
Eesti koolinoorte 57. füüsikaolümpiaad
2009.-2010.õa.

Žürii otsus lõppvooru kutsutavate õpilaste kohta

Vastavalt olümpiaadi juhendile kutsutakse Tartus 6.-7. märtsil 2010. a. toimuva füüsikaolümpiaadi 
lõppvooru järgmised õpilased:

1) Eelmise õppeaasta füüsikaolümpiaadi lõppvooru iga klassi võitja (5 õpilast).
Tallinn Jaan Toots 9 Tallinna Tehnikagümnaasium Maie Tibar
Tallinn Erik Tamre 10 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme
Tallinn Kadi Liis Saar 11 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme
Tartu Roland Matt 12 Hugo Treffneri Gümnaasium Siim Oks

2) Käesoleva õppeaasta füüsika lahtise võistluse iga klassi 5 parimat (26 õpilast).
Tallinn Joonas Kalda 7 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann
Tallinn Uku-Kaspar Uustalu 8 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind
Tallinn Raid Vellerind 8 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme
Tallinn Jörgen Jõulu 8 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme
Tallinn Eleana Lopushanskaja 8 Eurogümnaasium Miroslava Belova
Tallinn Sandra Schumann 9 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind
Tallinn Jüri-Mikk Udam 9 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind
Pärnu Kristo Ment 9 Pärnu Koidula Gümnaasium Elmu Mägi
Narva Deniss Tšassovskihh 9 Narva Humanitaargümnaasium Gennady Medkov
Tallinn Kaur Aare Saar 9 Tallinna Inglise Kolledž Guido Vegmann
Tartu Kaur Karus 10 Hugo Treffneri Gümnaasium Madis Reemann
Tallinn Henri Rästas 10 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann
Tartu Sergei Jakovlev 10 Tartu Vene Lütseum Jelena Golubeva
Tallinn Ivo Adermann 10 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind
Viljandi Tanel Kiis 10 C. R. Jakobsoni nim. Gümnaasium Vahur Pohlasalu
Tartu Ants Remm 11 Hugo Treffneri Gümnaasium Siim Oks
Tallinn Janno Jõulu 11 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme
Tallinn Madis Ollikainen 11 Gustav Adolfi Gümnaasium Erkki Soika
Pärnu Eero Vaher 11 Pärnu Koidula Gümnaasium Elmu Mägi
Tallinn Sander Siim 11 Vanalinna Hariduskolleegium August Alop
Tallinn Kristian Kuppart 11 Vanalinna Hariduskolleegium August Alop
Pärnu Rauno Siinmaa 12 Pärnu Koidula Gümnaasium Elmu Mägi
Tartu Rauno Padari 12 Hugo Treffneri Gümnaasium Siim Oks
Tallinn Ardo Kaurit 12 Gustav Adolfi Gümnaasium Aarne Silas
Tartumaa Mario Reiman 12 Nõo Reaalgümnaasium Peet-Märt Irdt
Tallinn Erik Paemurru 12 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind

3) Käesoleva õppeaasta füüsikaolümpiaadi piirkondliku vooru mõlema vanuserühma üks 
parim igast piirkonnast (Tallinn loetakse võrdseks 8 ja Tartu 2 piirkonnaga), kokku 52 
õpilast.
Harjumaa Andres Erbsen 9 Jüri Gümnaasium Ave Mött
Harjumaa Kaido Suurekivi 10 Jüri Gümnaasium Ave Mött
Hiiumaa Liisu Miller 8 Käina Gümnaasium Anneli Sadam
Ida-Virumaa Ingvar Kristmann 9 Avinurme Gümnaasium Alli Kaarama
Ida-Virumaa Anastasia Shek 10 Sillamäe Astangu Kool Marina Aleksejeva
Jõgevamaa Liivar Lepp 9 Jõgeva Ühisgümnaasium Heli Toit
Jõgevamaa Timo Tolmusk 12 Jõgeva Gümnaasium Vello Mägi
Järvamaa Sten Talviste 9 Türi Majandusgümnaasium Endla Sootla
Järvamaa Johannes Karpender 11 Türi Gümnaasium Hillar Varind



Kohtla-Järve Anastasia Goršanova 9 Ahtme Gümnaasium Natalia Alekseeva 
Kohtla-Järve Andrei Knjazev 12 Ühisgümnaasium Ljudmila Žuravljova
Läänemaa Kert Ojasoo 9 Taebla Gümnaasium Jaanus Mägi
Läänemaa Karmo Kuulberg 10 Haapsalu Gümnaasium Kristi Jaaniste
Lääne-Virumaa Karl Reinkubjas 9 Sõmeru Põhikool Toivo Reinsoo
Lääne-Virumaa Siim Neljandik 12 Rakvere Gümnaasium Toomas Vaino
Narva Roman Kulašenkov 9 Narva Pähklimäe Gümnaasium Mikhail Emeliyanov
Narva Aleksandr Ponomarjov 12 Narva Humanitaargümnaasium Nelli Afonina
Põlvamaa Anne Serv 9 Põlva Ühisgümnaasium Jaak Kepp
Pärnu Tambet Väärtmaa 8 Pärnu Koidula Gümnaasium Elmu Mägi
Pärnu Andres Jaanson 11 Pärnu Koidula Gümnaasium Elmu Mägi
Pärnumaa Sander Lepik 9 Audru Keskkool Tiiu Rätsep
Pärnumaa Laurits Puust 12 Audru Keskkool Tiiu Rätsep
Saaremaa Rebeka Mändar 9 Kärla Põhikool Anne Tõru
Saaremaa Jakob Prii 10 Saaremaa Ühisgümnaasium Arne Loorpuu
Tallinn Aleksandra Jartseva 9 Tallinna Tõnismäe Reaalkool Tamara Jevsejeva
Tallinn Sander Udam 9 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind
Tallinn Annika Avingu 9 Tallinna Inglise Kolledž Guido Vegmann
Tallinn Karl Allik 9 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann
Tallinn Uku Erik Tropp 9 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann
Tallinn Eduard Harkov 9 Tallinna Tõnismäe Reaalkool Tamara Jevsejeva
Tallinn Kirill Tammela 9 Tallinna Inglise Kolledž Guido Vegmann
Tallinn Leo Estonius 9 Vanalinna Hariduskolleegium Irja Tuus
Tallinn Kert Pütsepp 11 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme
Tallinn Helen Liis 11 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme
Tallinn Siim Liiser 11 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme
Tallinn Ivar Kiitam 11 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme
Tallinn Andre Tamm 12 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind
Tallinn Morten Piibeleht 12 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind
Tallinn Kristjan Erik Kaseniit 12 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind
Tallinn Chris Reintal 12 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind
Tartu Kaur Kristjuhan 8 Mart Reiniku Gümnaasium Enn Ööpik
Tartu Tõnis Peeter Kull 9 Miina Härma Gümnaasium Erkki Tempel
Tartu Jaagup Repän 10 Hugo Treffneri Gümnaasium Madis Reemann
Tartu Kristjan Jansons 11 Hugo Treffneri Gümnaasium Siim Oks
Tartumaa Siim Sammul 8 Nõo Põhikool Külli Liblik
Tartumaa Alexander Assmann 11 Nõo Reaalgümnaasium Peet-Märt Irdt
Valgamaa Remi Leopard 9 Pühajärve Põhikool Peeter Kangur
Valgamaa Robert Valner 12 Valga Gümnaasium Arnold Eisler
Viljandi Sille Habakukk 9 C. R. Jakobsoni nim. Gümnaasium Lilian Tambek
Viljandi Laura Orgo 12 C. R. Jakobsoni nim. Gümnaasium Vahur Pohlasalu
Võrumaa Marvin Maran 9 Rõuge Põhikool Ruth Viks
Võrumaa Pätris Halapuu 12 Võru Kreutzwaldi Gümnaasium Tarmo Vana

4) Käesoleva õppeaasta füüsikaolümpiaadi piirkondliku vooru tulemuste alusel on žürii 
otsusega valitud lõppvooru veel täiendavalt 27 õpilast:
Tartu Heigo-Elmar Vahesaar 8 Tartu Veeriku Kool Koit Timpmann
Tallinn Christian Robin Reino 8 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme
Tartu Liisi Metsoja 8 Miina Härma Gümnaasium Erkki Tempel
Viljandi Taavet Kutsar 8 Viljandi Maagümnaasium Airi Tullino
Tallinn Jüri Gramann 8 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind
Tallinn Merilin Vihmaru 8 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme
Tartu Ulla Meeri Liivamägi 8 Miina Härma Gümnaasium Erkki Tempel
Tartu Lona-Liisa Sutt 9 Miina Härma Gümnaasium Erkki Tempel



Tartu Kristjan-Martin Kirjanen 9 Miina Härma Gümnaasium Erkki Tempel
Tartu Joonas Merisalu 9 Tartu Veeriku Kool Koit Timpmann
Tartu Markus Veinla 9 Miina Härma Gümnaasium Erkki Tempel
Tartu Priit Välja 9 Tartu Karkova Gümnaasium Tiiu Madisson
Pärnu Karl Väärtmaa 10 Pärnu Koidula Gümnaasium Elmu Mägi
Narva Sergei Malõšev 10 Narva Pähklimäe Gümnaasium Mikhail Emeliyanov
Tallinn Taivo Pungas 10 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind
Tallinn Meelis Müür 10 Gustav Adolfi Gümnaasium Aarne Silas
Tallinn Lauri Kongas 10 Vanalinna Hariduskolleegium August Alop
Tallinn Anna Morozova 10 Tallinna Tõnismäe Reaalkool Tatiana Belousova
Tallinn Ralf Ahi 10 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind
Tartumaa Iiris Lüsi 11 Nõo Reaalgümnaasium Peet-Märt Irdt
Tallinn Joosep Järve 11 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann
Tallinn Kristina Levina 11 Tallinna Tõnismäe Reaalkool Tamara Jevsejeva
Viljandi Siim-Erik Paju 11 C. R. Jakobsoni nim. Gümnaasium Lilian Tambek
Tartu Uku-Laur Tali 11 Hugo Treffneri Gümnaasium Madis Reemann
Tartu Kristjan Eimre 11 Hugo Treffneri Gümnaasium Siim Oks
Viljandi Risto Reinhold 12 C. R. Jakobsoni nim. Gümnaasium Vahur Pohlasalu
Tallinn Tanel Pärnamaa 12 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind
Pärnu Gerli Viikmaa 12 Pärnu Koidula Gümnaasium Elmu Mägi

5)  Erandkorras  kutsutakse  piirkonnavooru  korraldajate  vea tõttu  gümnaasiumi 
ülesandeid  lahendanud  põhikooliõpilased,  arvestades  nende  head  esinemist  lahtisel 
võistlusel:
Tallinn Janno Peterson 8 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme
Tallinn Kaarel Allemann 8 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme

Kokku on lõppvooru kutsutud 112 õpilast.

Jaak Kikas
füüsikaolümpiaadi žürii esimees

Tartus,
12. veebruar 2010. a.



Lisa 1. Lõppvooru kutsutud õpilaste koondnimekiri (piirkondade järgi sorteeritud)

piirkond õpilane klass kool õpetaja
Harjumaa Andres Erbsen 9 Jüri Gümnaasium Ave Mött
Harjumaa Kaido Suurekivi 10 Jüri Gümnaasium Ave Mött
Hiiumaa Liisu Miller 8 Käina Gümnaasium Anneli Sadam

Ida-Virumaa Ingvar Kristmann 9 Avinurme Gümnaasium Alli Kaarama
Ida-Virumaa Anastasia Shek 10 Sillamäe Astangu Kool Marina Aleksejeva
Jõgevamaa Timo Tolmusk 12 Jõgeva Gümnaasium Vello Mägi
Jõgevamaa Liivar Lepp 9 Jõgeva Ühisgümnaasium Heli Toit
Järvamaa Johannes Karpender 11 Türi Gümnaasium Hillar Varind
Järvamaa Sten Talviste 9 Türi Majandusgümnaasium Endla Sootla

Kohtla-Järve Anastasia Goršanova 9 Ahtme Gümnaasium Natalia Alekseeva 
Kohtla-Järve Andrei Knjazev 12 Ühisgümnaasium Ljudmila Žuravljova
Läänemaa Karmo Kuulberg 10 Haapsalu Gümnaasium Kristi Jaaniste
Läänemaa Kert Ojasoo 9 Taebla Gümnaasium Jaanus Mägi

Lääne-Virumaa Siim Neljandik 12 Rakvere Gümnaasium Toomas Vaino
Lääne-Virumaa Karl Reinkubjas 9 Sõmeru Põhikool Toivo Reinsoo

Narva Deniss Tšassovskihh 9 Narva Humanitaargümnaasium Gennady Medkov
Narva Aleksandr Ponomarjov 12 Narva Humanitaargümnaasium Nelli Afonina
Narva Roman Kulašenkov 9 Narva Pähklimäe Gümnaasium Mikhail Emeliyanov
Narva Sergei Malõšev 10 Narva Pähklimäe Gümnaasium Mikhail Emeliyanov

Põlvamaa Anne Serv 9 Põlva Ühisgümnaasium Jaak Kepp
Pärnu Tambet Väärtmaa 8 Pärnu Koidula Gümnaasium Elmu Mägi
Pärnu Kristo Ment 9 Pärnu Koidula Gümnaasium Elmu Mägi
Pärnu Karl Väärtmaa 10 Pärnu Koidula Gümnaasium Elmu Mägi
Pärnu Eero Vaher 11 Pärnu Koidula Gümnaasium Elmu Mägi
Pärnu Andres Jaanson 11 Pärnu Koidula Gümnaasium Elmu Mägi
Pärnu Rauno Siinmaa 12 Pärnu Koidula Gümnaasium Elmu Mägi
Pärnu Gerli Viikmaa 12 Pärnu Koidula Gümnaasium Elmu Mägi

Pärnumaa Sander Lepik 9 Audru Keskkool Tiiu Rätsep
Pärnumaa Laurits Puust 12 Audru Keskkool Tiiu Rätsep
Saaremaa Rebeka Mändar 9 Kärla Põhikool Anne Tõru
Saaremaa Jakob Prii 10 Saaremaa Ühisgümnaasium Arne Loorpuu

Tallinn Eleana Lopushanskaja 8 Eurogümnaasium Miroslava Belova
Tallinn Meelis Müür 10 Gustav Adolfi Gümnaasium Aarne Silas
Tallinn Madis Ollikainen 11 Gustav Adolfi Gümnaasium Erkki Soika
Tallinn Ardo Kaurit 12 Gustav Adolfi Gümnaasium Aarne Silas
Tallinn Kaur Aare Saar 9 Tallinna Inglise Kolledž Guido Vegmann
Tallinn Annika Avingu 9 Tallinna Inglise Kolledž Guido Vegmann
Tallinn Kirill Tammela 9 Tallinna Inglise Kolledž Guido Vegmann
Tallinn Joonas Kalda 7 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann
Tallinn Uku-Kaspar Uustalu 8 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind
Tallinn Raid Vellerind 8 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme
Tallinn Jörgen Jõulu 8 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme
Tallinn Christian Robin Reino 8 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme
Tallinn Jüri Gramann 8 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind
Tallinn Merilin Vihmaru 8 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme
Tallinn Janno Peterson 8 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme
Tallinn Kaarel Allemann 8 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme
Tallinn Sandra Schumann 9 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind
Tallinn Jüri-Mikk Udam 9 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind
Tallinn Sander Udam 9 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind



Tallinn Karl Allik 9 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann
Tallinn Uku Erik Tropp 9 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann
Tallinn Erik Tamre 10 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme
Tallinn Henri Rästas 10 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann
Tallinn Ralf Ahi 10 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind
Tallinn Taivo Pungas 10 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind
Tallinn Ivo Adermann 10 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind
Tallinn Kadi Liis Saar 11 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme
Tallinn Janno Jõulu 11 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme
Tallinn Kert Pütsepp 11 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme
Tallinn Helen Liis 11 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme
Tallinn Siim Liiser 11 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme
Tallinn Ivar Kiitam 11 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme
Tallinn Joosep Järve 11 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann
Tallinn Erik Paemurru 12 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind
Tallinn Andre Tamm 12 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind
Tallinn Morten Piibeleht 12 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind
Tallinn Kristjan Erik Kaseniit 12 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind
Tallinn Chris Reintal 12 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind
Tallinn Tanel Pärnamaa 12 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind
Tallinn Jaan Toots 9 Tallinna Tehnikagümnaasium Maie Tibar
Tallinn Aleksandra Jartseva 9 Tallinna Tõnismäe Reaalkool Tamara Jevsejeva
Tallinn Eduard Harkov 9 Tallinna Tõnismäe Reaalkool Tamara Jevsejeva
Tallinn Anna Morozova 10 Tallinna Tõnismäe Reaalkool Tatiana Belousova
Tallinn Kristina Levina 11 Tallinna Tõnismäe Reaalkool Tamara Jevsejeva
Tallinn Leo Estonius 9 Vanalinna Hariduskolleegium Irja Tuus
Tallinn Lauri Kongas 10 Vanalinna Hariduskolleegium August Alop
Tallinn Sander Siim 11 Vanalinna Hariduskolleegium August Alop
Tallinn Kristian Kuppart 11 Vanalinna Hariduskolleegium August Alop
Tartu Kaur Karus 10 Hugo Treffneri Gümnaasium Madis Reemann
Tartu Jaagup Repän 10 Hugo Treffneri Gümnaasium Madis Reemann
Tartu Ants Remm 11 Hugo Treffneri Gümnaasium Siim Oks
Tartu Kristjan Jansons 11 Hugo Treffneri Gümnaasium Siim Oks
Tartu Uku-Laur Tali 11 Hugo Treffneri Gümnaasium Madis Reemann
Tartu Kristjan Eimre 11 Hugo Treffneri Gümnaasium Siim Oks
Tartu Roland Matt 12 Hugo Treffneri Gümnaasium Siim Oks
Tartu Rauno Padari 12 Hugo Treffneri Gümnaasium Siim Oks
Tartu Kaur Kristjuhan 8 Mart Reiniku Gümnaasium Enn Ööpik
Tartu Liisi Metsoja 8 Miina Härma Gümnaasium Erkki Tempel
Tartu Ulla Meeri Liivamägi 8 Miina Härma Gümnaasium Erkki Tempel
Tartu Tõnis Peeter Kull 9 Miina Härma Gümnaasium Erkki Tempel
Tartu Lona-Liisa Sutt 9 Miina Härma Gümnaasium Erkki Tempel
Tartu Kristjan-Martin Kirjanen 9 Miina Härma Gümnaasium Erkki Tempel
Tartu Markus Veinla 9 Miina Härma Gümnaasium Erkki Tempel
Tartu Priit Välja 9 Tartu Karkova Gümnaasium Tiiu Madisson
Tartu Heigo-Elmar Vahesaar 8 Tartu Veeriku Kool Koit Timpmann
Tartu Joonas Merisalu 9 Tartu Veeriku Kool Koit Timpmann
Tartu Sergei Jakovlev 10 Tartu Vene Lütseum Jelena Golubeva

Tartumaa Siim Sammul 8 Nõo Põhikool Külli Liblik
Tartumaa Alexander Assmann 11 Nõo Reaalgümnaasium Peet-Märt Irdt
Tartumaa Iiris Lüsi 11 Nõo Reaalgümnaasium Peet-Märt Irdt
Tartumaa Mario Reiman 12 Nõo Reaalgümnaasium Peet-Märt Irdt
Valgamaa Remi Leopard 9 Pühajärve Põhikool Peeter Kangur



Valgamaa Robert Valner 12 Valga Gümnaasium Arnold Eisler
Viljandi Sille Habakukk 9 C. R. Jakobsoni nim. Gümnaasium Lilian Tambek
Viljandi Tanel Kiis 10 C. R. Jakobsoni nim. Gümnaasium Vahur Pohlasalu
Viljandi Siim-Erik Paju 11 C. R. Jakobsoni nim. Gümnaasium Lilian Tambek
Viljandi Laura Orgo 12 C. R. Jakobsoni nim. Gümnaasium Vahur Pohlasalu
Viljandi Risto Reinhold 12 C. R. Jakobsoni nim. Gümnaasium Vahur Pohlasalu
Viljandi Taavet Kutsar 8 Viljandi Maagümnaasium Airi Tullino

Võrumaa Marvin Maran 9 Rõuge Põhikool Ruth Viks
Võrumaa Pätris Halapuu 12 Võru Kreutzwaldi Gümnaasium Tarmo Vana


